reque, posse multa eiusmodi nisi brevitate studere commem-  
 morare. Et quid? an non Republica cecitas in sua conservavit dig-  
 nitate. Certe Appianus Claudius cecus fuit; et plurimas elictus  
 Celas, Pen-darq; publicam fortissime cepit. Quin etiam in  
 vivendo sepsus, lectica se in Curiam deferri iussit, cum prope  
 deformem pacem fieri prodiderat. Atque ceca aliquis ro-  
 miret, a quo Patria, quod honesta erat per se pariter cernere  
 ceca e' providere? namque Ch. Nigidius gratior in cecis  
 parte sententiam in senatu dixit, et amicus deliberantibus ad-  
 gressus: Annon C. Drusus cecus fuit, eius in domus imple-  
 batur consultoribus, qui in suis causis cecum adhibebant  
 duam. Quid obsecro gloria virtutiq; fortissimum  
 horum virorum nisi caruisse obicit, nisi ut quos non ars  
 fecerant mirabiles, cecitas fecerit stupendos? videtis quid  
 cecitas hominibus obicit, quos nunc in variis scientiarum discipli-  
 nis excellere, et alta honorum dignitatumq; culmina possint as-  
 cendere. Porro ubi: quid dicturi speris, si in medium  
 adducere eos, qui tanti aspinarunt habere oculos ut illos se-  
 bi ipsi abstulerint. e contra vero in tanta cecitate adana-  
 runt, ut illa visui longe anteposuerint; oculos hostes virtutum  
 arbitrati. Quid Apuleius et Hermes divini Platonis dis-  
 cipuli, quid fecerunt? hi ne a virtutis studio avocarentur, au-  
 los sibi ipsi eruerunt. Currenit menti mea D. Pompe-  
 nia alanna Lucia, que facinus supra sexis conditione forte

83